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Lipjan, me 12.07.2021

Né bazé té nenit 8 t& Rregullorés sé KK Lipjan pér mbajtien e mbledhjeve

THERRAS

Mbledhjen e 37-t€ té Komitetit pér Komunitete té KK sé Lipjanit pér
té Premten me 30.07. 2021 né sallén e Kuvendit, me fillim ne ora 14

Pér mbledhje propozoj kété:

REND DITE

1. Aprovimi i ekstraktit nga mbledhja e 36-t& e Komitetit pér Komunitete.

2. Informaté nga Drejtoria Komunale e Arsimit rreth regjistrimit te nxénésve
népér shkolla dhe braktisjes s& shkollave nga nxénésit e komunés sé
Lipjanit.

3. Raporti i punés sé ZLK-sé&,

4. Téndryshme
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